
2023/037 Úprava parkování na MK ul.Holečkova - StrakoniceRozpočet: SO01

SO01 Úprava parkování na MK ul.Holečkova - Strakonice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 113106111R00 Rozebrání dlažeb z kamenných kostek 10/10 m2 9,10 173,00 1 574,30

2 113106123U00 Rozebr zámk dlažba pro pěší komun m2 131,70 173,00 22 784,10

131,70

3 113107112R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 178,20 153,00 27 264,60

131,70

9,10

37,40

4 113107142R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm m2 37,40 243,00 9 088,20

5 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových m 8,60 140,00 1 204,00

8,60

6 113201112U00 Vytrhání obruba silniční kamenná m 53,00 140,00 7 420,00

53,00

7 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 12,90 140,00 1 806,00

12,90

8 113203111R00 Vytrhání přídlažba tl.80mm šířka 250mm m 2,30 140,00 322,00

9 122301101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 m3 29,75 444,00 13 206,78

2,15

0,70

1,55

19,03

6,32

10 122301109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3 29,75 39,00 1 160,06

2,15

0,70

1,55

19,03

6,32

11 132301101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 ručně m3 2,30 1 906,00 4 391,42

2,30

12 133301101R00 Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 ruční m3 0,54 1 906,00 1 029,24

0,54

13 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 30,29 124,00 3 755,34

2,15

0,70

1,55

19,03

6,32

0,54

14 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 30,29 118,00 3 573,63

2,15

0,70

1,55

19,03

6,32

0,54

15 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 30,29 21,00 635,99

2,15

0,70

1,55

19,03

60mm:131,70

kamenné kostky:9,10

stávající asfalt.povrch:37,40

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Úprava parkování na MK ul.Holečkova - Strakonice

60mm:131,70

parkovací stání dlažba tl.80mm:(89,60+1,00)*0,21

8,60

53,00

12,90

chodník dlažba tl.60mm š.:21,50*0,10

chodník dlažba tl.60mm č.:3,50*0,20

vjezd kamenné kostky:7,40*0,21

parkovací stání dlažba tl.80mm:(89,60+1,00)*0,21

nová asfaltová plocha:42,10*0,15

chodník dlažba tl.60mm š.:21,50*0,10

chodník dlažba tl.60mm č.:3,50*0,20

vjezd kamenné kostky:7,40*0,21

vjezd kamenné kostky:7,40*0,21

nová asfaltová plocha:42,10*0,15

kabel CETIN:3,20*0,60*1,20

SDZ:0,60*0,60*0,50*3

chodník dlažba tl.60mm š.:21,50*0,10

chodník dlažba tl.60mm č.:3,50*0,20

vjezd kamenné kostky:7,40*0,21

parkovací stání dlažba tl.80mm:(89,60+1,00)*0,21

nová asfaltová plocha:42,10*0,15

SDZ:0,60*0,60*0,50*3

chodník dlažba tl.60mm š.:21,50*0,10

chodník dlažba tl.60mm č.:3,50*0,20

parkovací stání dlažba tl.80mm:(89,60+1,00)*0,21

nová asfaltová plocha:42,10*0,15

SDZ:0,60*0,60*0,50*3

chodník dlažba tl.60mm š.:21,50*0,10

chodník dlažba tl.60mm č.:3,50*0,20

vjezd kamenné kostky:7,40*0,21

parkovací stání dlažba tl.80mm:(89,60+1,00)*0,21

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2023/037 Úprava parkování na MK ul.Holečkova - StrakoniceRozpočet: SO01

SO01 Úprava parkování na MK ul.Holečkova - Strakonice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Úprava parkování na MK ul.Holečkova - Strakonice

6,32

0,54

16 171201211U00 Skládkovné zemina m3 30,29 466,00 14 112,81

2,15

0,70

1,55

19,03

6,32

0,54

17 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2,30 87,00 200,45

2,30

18 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 0,32 1 202,00 384,64

0,32

19 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 168,70 34,00 5 735,80

21,50

3,50

7,40

90,60

42,10

3,60

Celkem za 1 Zemní práce 119 649,35

Díl: 5 Komunikace
20 564801112R00 kladecí vrstva frakce 4-8mm tl.30mm m2 123,00 49,00 6 027,00

21,50

3,50

7,40

90,60

21 564811111R00 Podklad z drtě 0-32mm m2 42,10 168,00 7 072,80

42,10

22 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm m2 90,60 356,00 32 253,60

90,60

23 564831112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 29 cm m2 3,50 349,00 1 221,50

3,50

24 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 21,50 290,00 6 235,00

21,50

25 564861115R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 42,10 323,00 13 598,30

42,10

26 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 26cm m2 7,40 330,00 2 442,00

7,40

27 565136121U00 Asf beton podkl ACP22 S 50/70 tl.60mm ruční pokládka m2 42,10 563,00 23 702,30

28 573191111R00 Nátěr infiltrační emulzí 0,7kg/m2 m2 42,10 42,00 1 768,20

29 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 84,20 21,00 1 768,20

42,10

42,10

30 577114114RT3 Beton asf.ACL 16 S 50/70 do 3 m, 5 cm plochy 101-200 m2 

ruční pokládka m2 42,10 478,00 20 123,80

31 577131111RT3 Beton asfaltový ACO 11 S 50/70 , tl. 4 cm plochy 101-200 m2 

ruční pokládka m2 42,10 405,00 17 050,50

32 591112000U00 Kladení dlažby z kostek kamenných 10/10 m2 7,40 629,00 4 654,60

7,40

vjezd kamenné kostky:7,40*0,21

nová asfaltová plocha:42,10*0,15

SDZ:0,60*0,60*0,50*3

chodník dlažba tl.60mm š.:21,50*0,10

chodník dlažba tl.60mm č.:3,50*0,20

42,10

42,10

stávající:7,40

parkovací stání dlažba tl.80mm:(89,60+1,00)*0,21

nová asfaltová plocha:42,10*0,15

SDZ:0,60*0,60*0,50*3

kabel CETIN:3,20*0,60*1,20

kabel CETIN:3,20*0,50*0,20

chodník dlažba tl.60mm š.:21,50

nové parkovací stání :89,60+1,00

chodník dlažba tl.60mm červená:3,50

chodník dlažba tl.60mm šedá:21,50

nová asfaltová plocha:42,10

chodník dlažba tl.60mm č.:3,50

vjezd kamenné kostky:7,40

parkovací stání dlažba tl.80mm:(89,60+1,00)

nová asfaltová plocha:42,10

betonová přídlažba:14,40*0,25

chodník dlažba tl.60mm š.:21,50

chodník dlažba tl.60mm č.:3,50

vjezd kamenné kostky:7,40

parkovací stání dlažba tl.80mm:(89,60+1,00)

nová asfaltová plocha:42,10

vjezd kamenné kostky:7,40

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2023/037 Úprava parkování na MK ul.Holečkova - StrakoniceRozpočet: SO01

SO01 Úprava parkování na MK ul.Holečkova - Strakonice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Úprava parkování na MK ul.Holečkova - Strakonice

33 596211112U00 Klad zámk dl tl60 skA -300m2 chod m2 25,00 373,00 9 325,00

21,50

3,50

34 596211212U00 Klad zámk dl tl80 skA -300m2 chod m2 90,60 373,00 33 793,80

90,60

35 R-003 výplň mezer v dlažbě m2 123,00 14,00 1 722,00

21,50

3,50

7,40

90,60

36 59245308 Dlažba zámková betonová přírodní  20x10x6 m2 23,65 403,00 9 530,95

23,65

37 59245309 Dlažba zámková betonová pro nevidomé 20x10x6 červená

m2 3,85 772,00 2 972,20

3,85

38 59248372 Dlažba zámková betonová 200/100/80mm-přírodní M2 98,56 497,00 48 984,32

98,56

39 59248373 Dlažba zámková betonová 200/100/80mm-barevná M2 1,10 592,00 651,20

1,10

Celkem za 5 Komunikace 244 897,27

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
40 914001111R00 Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly kus 3,00 314,00 942,00

41 915491211R00 Osazení vodícího proužku do MC,podkl.B12,5, 25 cm m 14,40 333,00 4 795,20

14,40

42 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou m 63,70 241,00 15 351,70

63,70

43 916781111U00 Zpomalovací práh jen montáž opětovné osazení m 3,30 1 999,00 6 596,70

44 917431111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. do lože z BP 12,5 m 63,60 481,00 30 591,60

59,60

4,00

45 917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 m 5,10 307,00 1 565,70

5,10

46 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 C16/20

m3 17,11 5 125,00 87 704,13

0,43

3,82

0,46

11,92

0,48

47 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 69,00 113,00 7 797,00

48 M-002 patka pro DZ ks 3,00 641,00 1 923,00

49 R-003 Osazení sloupku dopr.značky do patky ks 3,00 1 407,00 4 221,00

50 40444411 Značka dopravní IP13b+E13 kus 1,00 1 278,00 1 278,00

51 56288946 Sloupek nosič dopravní značky D70*3500 kus 1,00 700,00 700,00

52 58380422 Obrubník kamenný přechodový 300mm ks 4,00 2 666,00 10 664,00

53 592162116 Přídlažba silniční nízká   50/25/8 přírodní kus 31,68 96,00 3 041,28

31,68

54 59217450 Obrubník silniční 100/15/25 kus 5,61 228,00 1 279,08

5,61

55 59248536 Obrubník výška 250/500/80mm-přírodní ks 140,14 109,00 15 275,26

140,1463,70*2*1,10

chodník dlažba tl.60mm š.:21,50

chodník dlažba tl.60mm č.:3,50

parkovací stání dlažba tl.80mm:(89,60+1,00)

chodník dlažba tl.60mm š.:21,50

chodník dlažba tl.60mm č.:3,50

vjezd kamenné kostky:7,40

parkovací stání dlažba tl.80mm:(89,60+1,00)

21,50*1,10

3,50*1,10

89,60*1,10

1,00*1,10

14,40

63,70

obrubník kamenný stávající:59,60

přechod kamenný:4

5,10

přídlažba:14,40*0,30*0,10

chodníkový obrubník:63,70*0,20*0,30

obrubník betonový silniční:5,10*0,30*0,30

obrubník kamenný silniční:59,60*0,50*0,40

obrubník přechodový kamenný:4,00*0,30*0,40

14,40*2*1,10

5,10*1,10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2023/037 Úprava parkování na MK ul.Holečkova - StrakoniceRozpočet: SO01

SO01 Úprava parkování na MK ul.Holečkova - Strakonice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Úprava parkování na MK ul.Holečkova - Strakonice

56 R zalití spár asfaltovou zálivkou m 69,00 147,00 10 143,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 203 868,65

Díl: 96 Bourání konstrukcí
57 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 6,33 5 607,00 35 506,33

0,34

0,06

4,77

1,16

58 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami kus 2,00 287,00 574,00

59 966006261U00 Dmtž zpomalovací prah m 3,30 1 333,00 4 398,90

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 40 479,23

Díl: 97 Prorážení otvorů
60 979024943U00 Očištění obrubník silniční kamenný od betonu m 59,60 51,00 3 039,60

Celkem za 97 Prorážení otvorů 3 039,60

Díl: 99 Přesun hmot
61 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 208,25 80,00 16 660,09

Celkem za 99 Přesun hmot 16 660,09

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
62 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 117,17 64,00 7 498,57

63 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 171,65 6,00 7 029,91

64 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 117,17 59,00 6 912,75

65 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 117,17 17,00 1 991,81

66 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 117,17 160,00 18 746,43

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 179,47

Díl: M46 Zemní práce při montážích
67 460510202RT1 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 11, neasfaltovaný včetně 

dodávky žlabu a poklopu m 3,20 601,00 1 923,20

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 1 923,20

8,60*0,20*0,20

2,30*0,25*0,10

53,00*0,30*0,30

12,90*0,30*0,30

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4


